[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

17-е заседание 28-го созыва

РЕШЕНИЕ № 2
от 19.05.2023 года
О признании утратившим силу

решения Совета депутатов Сельского поселения
«Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 23.11.2022 года № 3 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Сельского поселения

«Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа при предоставлении их в аренду без проведения торгов
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» ЗР НАО РЕШИЛ:

1.
Признать утратившим силу решение Совета депутатов Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 23.11.2022 года № 3 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа при предоставлении их в аренду без проведения торгов».
2.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава Сельского поселения

«Поселок Амдерма» ЗР НАО

          М.В. Златова